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ANEXO | - PLANILHA DE QUANTITATIVOS, ESPECIFICACOES E
PRECOS MAXIMOS.

ITEM | QUANT. DISCRIMINACAO DOS EXAMES V. UNIT. V. TOTAL

1 50 Anticorpos Anti HIV %2 2.383,50
47,67

2 50 Beta HCG-Qualitativo 1.833,50
36,67

3 40 Bidpsia Simples (Histopatoldgico por peca) 4.826,80
2 120,67

4 10 CA 125 1.395,00
139,50

5 10 CA 15-3 1.028,30
102,83

6 10 CA19-9 1.028,30
102,83

7 20 Citomegalovirus IGG 1.320,00
66,00

8 20 Citomegalovirus IgM 1.329,40
66,47

9 40 Dengue IGG/IGM 1.933,20
48,33

10 1.633,00
100 |VHS 16,33

11 20 Hepatite A Anti HAV-IgG 1.010,00
50,50

12 20 Hepatite A Anti HAV-IgM 1.200,00
60,00

13 20 Hepatite B Anti HBc-1gG 1.086,60
54,33

14 20 Hepatite B Anti HBe 1.110,00
55,50
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15 20 Hepatite B HbeAg 1.133,40
56,67

16 20 Hepatite B HbsAg 1.040,00

52,00 e

17 20 Hepatite C HCV 1.426,60
71,83

18 50 Rubéola IgM 2.716,50
54,33

19 50 Rubéola IgG 2.550,00
51,00

20 30 Toxoplasmose 1gG 1.380,00
46,00

21 30 Toxoplasmose igM 1.544 .10
51,47

22 2000 |PCCU (Preventivo do Cancer de Colo Uterino) 4713 94.260,00

23 20 Antigeno Prostatico Livre e Total-PSA 1.013,40
50,67

*

24 20 FSH 1.310,00
65,50

25 20 T3 Livre 1.286,60
64,33

26 20 T4 Livre 1.286,60
64,33

27 20 T3 total 1.286,60
64,33

28 20 T4 total 1.286,60
64,33

29 20 Amilase 553,40
27,67

30 20 Curva Glicémica 1.106,60
55,33
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31 2000 |Cultura + antibiograma 93.340,00
46,67
32 180 | Fluxograma 4.800,60
26,67
33 | 10000 |Hemograma com Plaquetas
21,67 216.700,00
34
7000 | Colesterol total 18,00 126.000,00
35
7000 | Triglicerideos 18,00 126.000,00
36
7500 | Glicose 18,00 135.000,00
37 , 68.000,00
4000 |Acido urico 17,00
38 23.330,00
1000 |VDRL 23,33
39 5.751,00
300 |Tipagem sanguinea 19,17
40 90.000,00
5000 |Uréia 18,00
41 90.000,00
5000 |Creatinina 18,00
42 90.000,00
5000 |[TGO 18,00
43 90.000,00
5000 |TGP 18,00
44 9.000,00
500 | Bilirrubina Direta 18,00
45 17.165,00
500 |Bilirrubina Total e Fracées 34,33
46 8.634,50
350 | Fosfatase alcalina 24,67
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47 2.910,00
30 Creatinofosfoquinase- isoenzimas 97,00
48 90.300,00
6000 |EPF Normal 15,05
49 8.165,00
500 | ASO (Antistreptolysin O) 18,83
50 12.335,00
500 |(Proteina C. Reativa) 24 67
51 9.000,00
500 |Fator Reumatoide - LATEX 18,00
52 939,90
30 Baar no Escarro 31,33
53 1.040,10
30 Baar na Linfa 34,67
54 5.296,55
35 Coombs Indireto 151,33
55 253,30
10 Coombs Direto 25,33
56 300,00
10 Prova Cruzada 30,00
of 500 Bilirrubina Indireta 10.665,00
2133
58 30 |Fosfatase Acida 1.200,00
40,00
59 800 Beta HCG 23.464,00
29,33
60
9000 | EAS (Urina tipo 1) 17,50 157.500,00
61 1.066,50
50 Gama GT 21,33
62 15.995,40
20 | Carga viral p/ hiv em tempo real 799,77
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63

30

Pesquisa de Sangue Oculto nas fezes

27,50

825,00

64

50

EPF 3 amostras

31,82

1.591,00

65

30

Troponina

49,33

1.479,90

66

20

CD4

119,67

2.393,40

67

20

CD8

117,33

2.346,60

68

500

Raio x diversos com laudo: do pescogo /
coluna cervical / coluna toraxia / coluna

lombar / quadril / torax

173,33

86.665,00

69

300

Raio x diversos sem laudo: do pescogo /
coluna cervical / coluna toraxia / coluna

lombar / quadril / térax

90,00

27.000,00

70

500

Raio x diversos com laudo: de coluna total

27333

136.665,00

71

200

Raio x diversos sem laudo: de coluna total

156,67

31.334,00

72

250

Tomografia diversas com laudo em até 4
horas: de crénio / pescogo / laringe / regido
cervical / abdomen superior / vias urinarias /
aparelho urinario / abdomen inferior / pelve /
bacia

493,33

123.332,50

73

500

Tomografia diversas com laudo em até 24
horas: de cranio / pescogo / laringe / regido
cervical / abdomen superior / vias urinarias /
aparelho urinario / abdomen inferior / pelve /

bacia

440,00

220.000,00

74

250

Tomografia diversas com laudo em até 4
horas de: hipdfise ou sela turcica / face / ATM
/ quadril / coxo - femural / regido pubiana /
sinfise pubica

506,67

126.667,50
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75

500

Tomografia diversas com laudo em até 24
horas: de hipéfise ou sela turcica / face / ATM
/ quadril / coxo - femural / regido pubiana /

sinfise pubica

420,00

210.000,00

76

250

Tomografia diversas com laudo em até 4
horas: de orbitas / dental / (maxila ou
mandibula) ombro / brago / cotovelo /
antebraco / sacro - iliaca / joelho

500,00

125.000,00

77

500

Tomografia diversa com laudo em até 24
horas de: orbitas / dental / (maxila ou
mandibula) ombro / bracgo / cotovelo /

antebracgo / sacro - iliaca / joelho

413,33

206.665,00

78

50

Tomografia com laudo em até 4 horas: de

Meato acustico

470,00

23.500,00

79

100

Tomografia com laudo em até 24 horas:

de:Meato acustico

396,67

39.667,00

80

50

Tomografia com laudo em até 4 horas de:
mastoide

410,00

20.500,00

81

100

Tomografia com laudo em até 24 horas: de
mastéide

320,00

32.000,00

82

250

Tomografia com laudo em até 4 horas: de
térax

500,00

125.000,00

83

500

Tomografia com laudo em até 24 horas: de

toérax

413,33

206.665,00

84

250

Tomografia com laudo em até 4 horas: de
coluna cervical / de coluna dorsal ou toracica

/ de coluna lombo-sacra / de céccix

520,00

130.000,00

85

500

Tomografia com laudo em até 24 horas: de
coluna cervical / de coluna dorsal ou toracica

/ de coluna lombo-sacra / de coccix

440,00

220.000,00

86

300

Audiometria / Espirometria simples / ECG
(eletrocardiograma) com laudo

163,33

48.999,00

87

50

EEG eletroencefalograma

186,67

9.333,50
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USG com laudo: de abdomen total / de

88 transvaginal / de tiredide com doppler / de 10.000,00
punho / de doppler da bolsa escrotal R
valor total 3.840.079,25

Uruara-Pa, 03 de dezembro de 2020.

Assinado de forma digital

SERGIO POLLMEIER por SERGIO POLLMEIER

SILVA:9192121020 SILVA:91921210206
6 Dados: 2020.12.03
14:20:44 -03'00'

Sergio Pollmeier da Silva

Secretario Municipal de Saude
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